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Poster-Konkurrence 
 
Invitation til deltagelse i DFM’s årskonference  
– med konkurrence om bedste poster om emne indenfor Facilities Management. 
 
Som studerende med særlig interesse for Facilities Management (FM) – måske endda 
speciale i FM – inviterer BoligfondenKuben og DFM dig til at deltage i DFM’s konference 29.-
30. januar 2009 på Hotel Legoland i Billund, for samtidig deltagelse i en konkurrence mellem 
de studerende om den bedste poster om et emne indenfor Facilities Management. 
 
Samlet inviteres op til 10 hold á 2 studerende til at deltage i konkurrencen med fri adgang til 
konferencen inkl. kost og logi.  
 
Konferencen samler hvert år omkring 100 personer, der professionelt beskæftiger sig med 
Facilities Management i praksis, omkring indlæg og debat om trends og videndeling. Som 
studerende og deltager i konkurrencen får du derfor en enestående chance for at mødes med 
professionelle FM-aktører fra praksis. I løbet af efteråret kan du læse om konferencen på: 
www.dfm-net.dk. 
 
Konkurrencen om udformning af posters om Facilities Management er inspireret af den 
tilsvarende ”The EuroFM student award in Facilities Management”, som hvert år afvikles 
under ”The European Facilities Management Conference”. Første gang i Rotterdam i 2003, 
derpå i København i 2004, Frankfurt i 2005 og 2006, Zürich i 2007, Manchester i 2008 og 
næste gang d. 16.-17. juni 2009 i Amsterdam.  
 
Du kan læse om den europæiske konference og om EuroFM, ”The EuroFM student award in 
Facilities Management” på: www.euroFM.org. 
 
BoligfondenKubens præmie til det vindende hold på 2 studerende ved DFM’s danske 
konference til februar er deltagelse i den europæiske konkurrence om ”The EuroFM student 
award in Facilities Management” med rejse ophold og entre betalt for deltagelse i ”The 
European Facilities Management Conference” d. 16.-17. juni 2009 i Amsterdam. 
 
Du kan læse mere om BoligfondenKuben på: www.boligfonden.dk. 
 
Konkurrencen henvender sig til FM-studerende fra alle studier i Danmark, som med 
udgangspunkt i ofte vidt forskellige basisuddannelser ender med at fokusere eller direkte 
uddanne sig inden for Facilities Management. Det vil typisk være studerende med baggrund i 
enten tekniske, service eller merkantile uddannelser på bachelor eller master niveau. 
 
Frist for indsendelse af poster er d. 30. december 2008 
 

Download konkurrencebetingelser på www.dfm-net.dk/21764 


